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Jegyzőkönyv 

 
Készült: A Sopron és Környéke Szociális - Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás Társulási 
Tanácsa 2013. június 06-án 11.30 órakor a Polgármesteri Hivatal (Sopron, Fő tér 1.) 
Kistanácstermében megtartott rendkívüli üléséről. 

Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint  

Sopron és Környéke Szociális - Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa tagjai:  

Dr. Fodor Tamás  Sopron Megyei Jogú Város Önkormányzata - polgármester 

Abdai Géza  Sopron Megyei Jogú Város Önkormányzata - alpolgármester 

Csoltói József Ágfalva Község Önkormányzata képviseletében 

Baltigh Márta  Fertőrákos Község Önkormányzata - polgármester 

Szabó Károly  Harka Község Önkormányzata - polgármester 

Grubits Ferenc  Kópháza Község Önkormányzata - polgármester 

 

Tanácskozási joggal résztvevő: 

Dr. Dobos József Sopron Megyei Jogú Város Jegyzője 

Meghívottak: 

Roth Gyuláné Család és Gyermekjóléti Ellátás Intézet vezetője 

dr. Kovács Gábor Humánszolgáltatási Osztály,  osztályvezető 

dr. Németh Ádám Humánszolgáltatási Osztály, jogi szakreferens 

Csécseiné Kishegyi Valéria Közgazdasági Osztály, intézményi és közgazdasági szakreferens 

 

A meghívó, az előterjesztés és a jelenléti ív a jelen jegyzőkönyv szoros mellékletét képezik. 

*** 

Dr. Fodor Tamás: Köszönti a megjelenteket, és felkéri dr. Dobos József jegyző urat, hogy pár 
mondatban foglalja össze a társulással kapcsolatos információkat. 

Dr. Dobos József: Tájékoztatja a Társulási Tanács tagjait, hogy a tegnapi nap során a 
Humánszolgáltatási Osztály munkatársai kiküldték az összes, a társulás jövőbeli működéséhez 
szükséges dokumentációt. A társulásban érintett települések már valamennyien elfogadták a társulási 
megállapodás módosítását. A társulás valamennyi tagja által aláírt megállapodást, és az újonnan 
létrejövő intézmény alapító okiratát engedélyezés, és bejegyzés miatt szükséges továbbítani a 
Magyar Államkincstár és a Szociális és Gyámhivatal felé. Az előterjesztésben szereplő 11 határozati 
javaslat ezeket a célokat szolgálja.  

Dr. Fodor Tamás: Ezzel a formával van/lesz lehetőséges plusz források igénybevételére. A jelenlegi 
módosításoknak a gyakorlatban nem lesz következménye, mivel a szolgáltatásokat igénybe vevők 
nem fognak semmit sem érezni a változásokból, melyeket a törvényi változások miatt volt szükséges 
megtenni. Megkérdezi a jelenlévőket, hogy a társulással kapcsolatban van-e kérdésük? 

Baltigh Márta: A döntéshozatal, szavazati arány vonatkozásában lenne az a javaslata, hogy 7 
szavazat legyen szükséges a döntéshozatalhoz, a társulási megállapodásban szereplő hat helyett.  

Dr. Dobos József: A társulás valamennyi tagja elfogadta már a társulási megállapodást ebben a 
formában, így nem tartja indokoltnak a javasolt változtatást.  

 



Baltigh Márta: Elfogadja jegyző úr érvét, azonban a Társulási Tanács Szervezeti és Működési 
Szabályzata tekintetében lenne egy módosító javaslata, hogy az ülések meghívóját három nap 
helyett, három munkanappal előbb kelljen kiküldeni.  

Dr. Dobos József: (A jelen lévők a felvetést szóban megvitatják, azzal egyetértenek) A javaslatot 
átvezetésre kerül az érintett dokumentumon, a határozati javaslat ennek megfelelően kerül 
megszavazásra. 

Grubits Ferenc: A megállapodásban szereplő inkasszóról szeretne gyakorlati részleteket megtudni. 

Dr. Dobos József: Az inkasszó csak azokra a feladatokra vonatkozik, amiket a társulás közösen lát el, 
a teljes önkormányzati feladatellátásra nem.  

dr. Kovács Gábor: A bankoknak felhatalmazó levél is kellene az inkasszóhoz.  

Grubits Ferenc: A társult önkormányzatok között a költségek megosztása, annak mértéke várhatóan 
hogyan alakul majd? 

Dr. Dobos József: Jelenleg még pontos számainak nincsenek, a mai Társulási Tanács ülésén azokat 
a pontokat vettük számításba, melyek a társulás indulásához szükségesek. A Közgazdasági Osztály 
munkatársai júniusban elkészítik a Soproni Szociális Intézmény és a társulás fenntartásába kerülő 
intézmény költségvetését, és majd akkor lehet pontos számokról beszélni. A Társulási Tanácsnak 
jóvá kell hagyni az intézmény költségvetését, melyre várhatóan a hónap végén kerülhet sor.  

Csécseiné Kishegyi Valéria: A költségek megosztása a lakosságszám figyelembevételével fog majd 
megtörténni.  

Dr. Dobos József: Ha más kérdés, hozzászólás, vélemény nincs, szavazásra bocsátom az 
előterjesztésben szereplő I. határozati javaslatot. 

A Társulás Tanács 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással meghozta a következő határozatot:  

1/2013. (VI. 6.) TT. határozat 

Sopron és Környéke Szociális - Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa a 
Társulás Elnöki teendőivel Dr. Fodor Tamást, Sopron Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
polgármesterét, - akadályoztatása esetén - Abdai Gézát, Sopron Megyei Jogú Város 
Önkormányzatának alpolgármesterét bízza meg. 

Felelős: Dr. Fodor Tamás Társulási Tanács elnöke 

Határidő: Azonnal 

 

Dr. Dobos József: Szavazásra bocsátom az előterjesztésben szereplő II. határozati javaslatot. 

A Társulás Tanács 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással meghozta a következő határozatot:  

2/2013. (VI. 6.) TT. határozat 

Sopron és Környéke Szociális - Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa a 
Társulás alelnöki teendőivel Kópháza Község Önkormányzatának polgármesterét bízza meg. 

Felelős: Dr. Fodor Tamás Társulási Tanács elnöke 

Határidő: Azonnal 

 



Dr. Dobos József: Szavazásra bocsátom az előterjesztésben szereplő III. határozati javaslatot. 

A Társulás Tanács 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással meghozta a következő határozatot:  

3/2013. (VI. 6.) TT. határozat 

Sopron és Környéke Szociális - Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa 
megállapítja, hogy a települések képviselő-testületei a módosított Társulási Megállapodást elfogadták. 
A meghozott határozatok kivonatait a települések a Társulási Tanács elnökének átadják. A jogi 
személlyé alakulással együttjáró törvényi kötelezettségek végrehajtásáról a Társulási Tanács elnöke 
gondoskodik a munkaszervezet útján. 

Felelős: Dr. Fodor Tamás Társulási Tanács elnöke 

Határidő: Azonnal 

 

Dr. Dobos József: Szavazásra bocsátom az előterjesztésben szereplő IV. határozati javaslatot. 

A Társulás Tanács 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással meghozta a következő határozatot:  

4/2013. (VI. 6.) TT. határozat 

Sopron és Környéke Szociális - Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa az 
előterjesztés mellékletét képező - a javasolt módosítással egységes szerkezetbe foglalt - a Társulás 
Szervezeti és Működési Szabályzatát elfogadja és annak alkalmazását elrendeli. 

Felelős: Dr. Fodor Tamás Társulási Tanács elnöke 

Határidő: Azonnal 

 

Dr. Dobos József: Szavazásra bocsátom az előterjesztésben szereplő V. határozati javaslatot. 

A Társulás Tanács 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással meghozta a következő határozatot:  

5/2013. (VI. 6.) TT. határozat 

Sopron és Környéke Szociális - Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa a 
Soproni Szociális Intézmény költségvetési szervből kiválással 2013. július 01. napjával, a mellékelt 
Alapító Okirat elfogadásával, új költségvetési szervet - Sopron és Környéke Család és Gyermekjóléti 
Ellátás Intézete elnevezéssel - alapít.  

A Társulási Tanács felkéri a Társulási Tanács Elnökét, hogy az intézmény jelen határozattal elfogadott 
alapító okiratát adja ki, az alapító okirat törzskönyvi bejegyeztetéséről és a határozat kihirdetéséről 
gondoskodjék.  

Felelős: Dr. Fodor Tamás Társulási Tanács elnöke 

Határidő: Azonnal 

 



Dr. Dobos József: Szavazásra bocsátom az előterjesztésben szereplő VI. határozati javaslatot. 

A Társulás Tanács 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással meghozta a következő határozatot:  

6/2013. (VI. 6.) TT. határozat 

Sopron és Környéke Szociális - Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa a 
Soproni Szociális Intézményből az Áht. 8. § (3) bekezdése alapján kiváló önálló költségvetési szerv, a 
„Sopron és Környéke Család és Gyermekjóléti Ellátás Intézete” vezetésével az ellátás folyamatos és 
zavartalan biztosítása érdekében – a Kjt. 20/A. § (2) b) és 20/B. § (5) bek. alapján -  a szakmai egység 
jelenlegi vezetőjét, Roth Gyulánét bízza meg 2013. december 31-ig.  

Felelős: Dr. Fodor Tamás Társulási Tanács elnöke 

Határidő: 2013. június 30. 

 

Dr. Dobos József: Szavazásra bocsátom az előterjesztésben szereplő VII. határozati javaslatot. 

A Társulás Tanács 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással meghozta a következő határozatot:  

7/2013. (VI. 6.) TT. határozat 

Sopron és Környéke Szociális – Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa a 
Sopron és Környéke Család és Gyermekjóléti Ellátás Intézet költségvetési szerv alkalmazott létszám-
előirányzatát 2013. július 01. napjától 59 főben állapítja meg. 

Felelős: Dr. Fodor Tamás Társulási Tanács elnöke 

Határidő: 2013. június 30. 

 

Dr. Dobos József: Szavazásra bocsátom az előterjesztésben szereplő VIII. határozati javaslatot. 

A Társulás Tanács 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással meghozta a következő határozatot:  

8/2013. (VI. 6.) TT. határozat 

Sopron és Környéke Szociális - Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa 
jóváhagyja a Sopron és Környéke Család és Gyermekjóléti Ellátás Intézet költségvetési szerv 
Szervezeti és Működési Szabályzatát, és annak alkalmazását 2013. július 1-jétől elrendeli. A Társulási 
Tanács felkéri Roth Gyulánét, hogy a fenntartó által elfogadott dokumentumokat a helyben szokásos 
módon tegye közzé. 

Felelős: Dr. Fodor Tamás polgármester 
Szakmai dokumentumok tekintetében: Roth Gyuláné 

Határidő: 2013. július 01. 

 



Dr. Dobos József: Szavazásra bocsátom az előterjesztésben szereplő IX. határozati javaslatot. 

A Társulás Tanács 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással meghozta a következő határozatot:  

9/2013. (VI. 6.) TT. határozat 

Sopron és Környéke Szociális - Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa 
jóváhagyja a Sopron és Környéke Család és Gyermekjóléti Ellátás Intézet költségvetési szerv 
Szakmai Programját, és annak alkalmazását 2013. július 1-jétől elrendeli.  

A Társulási Tanács felkéri Roth Gyulánét, hogy a fenntartó által elfogadott dokumentumokat a helyben 
szokásos módon tegye közzé. 

Felelős: Dr. Fodor Tamás Társulási Tanács elnöke 
Szakmai dokumentumok tekintetében: Roth Gyuláné 

Határidő: 2013. július 01. 

 

Dr. Dobos József: Szavazásra bocsátom az előterjesztésben szereplő X. határozati javaslatot. 

A Társulás Tanács 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással meghozta a következő határozatot:  

10/2013. (VI. 6.) TT. határozat 

Sopron és Környéke Szociális - Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa 
jóváhagyja a Sopron és Környéke Család és Gyermekjóléti Ellátás Intézet költségvetési szerv 
Házirendjét, és annak alkalmazását 2013. július 1-jétől elrendeli.  

A Társulási Tanács felkéri Roth Gyulánét, hogy a fenntartó által elfogadott dokumentumokat a helyben 
szokásos módon tegye közzé. 

Felelős: Dr. Fodor Tamás Társulási Tanács elnöke 
Szakmai dokumentumok tekintetében: Roth Gyuláné 

Határidő: 2013. július 01. 

 

Dr. Dobos József: Szavazásra bocsátom az előterjesztésben szereplő XI. határozati javaslatot. 

A Társulás Tanács 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással meghozta a következő határozatot:  

11/2013. (VI. 6.) TT. határozat 

Sopron és Környéke Szociális - Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa felkéri 
a Társulási Tanács Elnökét, hogy a Társulási megállapodást, Sopron és Környéke Család és 
Gyermekjóléti Ellátás Intézet költségvetési szerv alapító okiratát, Szervezeti és Működési 
Szabályzatát, Szakmai programját, Házirendjét a működési engedély kiadása céljából- nyújtsa be a 
Győr-Moson-Sopron Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatalához. 

Felelős: Dr. Fodor Tamás Társulási Tanács elnöke 

Határidő: azonnal 

 

 

 

 

 



Dr. Fodor Tamás: A jelenlegi társulási megállapodásban azért szerepel a 2013. december 31-ei 
időpont, mivel akkor már vélhetően ismertek lesznek a jövő évre vonatkozó költségvetési 
sarokszámok, és akkor annak ismeretében tudunk dönteni a folytatásról. A vagyontárgyak 
tekintetében szeretné megerősíteni, hogy nincs közös vagyon, minden vagyoni elem Sopron 
tulajdonában volt és lesz is.  

Dr. Dobos József: A községek tulajdonában maradnak természetesen a szolgáltatások biztosításához 
szükséges területi irodák, nyitva álló helyiségek. 

Dr. Fodor Tamás: Javaslom, hogy a jövőben a megállapodást mindig egy évre kössük, mivel így 
viszonylag gyors reagálási lehetőségünk van.  A napirend végére értünk, mivel egyéb hozzászólás 
nincs, a Társulási Tanács ülést bezárom. 

 

K. m. f. 
 
 

 
 
 

Dr. Fodor Tamás Dr. Dobos József 
Társulási Tanács Elnöke Sopron Megyei Jogú Város Jegyzője 

 
 
 
A jegyzőkönyvet készítette: 
 
 
Szigeti Zsolt 
Szociális referens 


